
UCHWAŁA  NR XVI/191/07
RADY  MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

z dnia 24 października 2007r.

w  sprawie  upoważnienia  Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  zawarcia  umowy   na 
eksploatację, w  tym  modernizację  stanowiących  własność  Łódzkiego  Zakładu 
Energetycznego Dystrybucja  Spółka z o.o., instalacji oświetlenia dróg publicznych na 
terenie Gminy Miejskiej Pabianice

Na  podstawie  art.18  ust.1  i  2  pkt.  9  litera  e  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2001 Nr 142  r. poz.  1591 zmiany: Dz. U. z 2002r: Nr 
23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. 
z 2003r: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r:  Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; Dz. U. z 2005r Nr 172 poz. 1441, 175 poz.1457; Dz. U z 2006r Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337; Dz. U. z 2007 r Nr 48 poz. 327)  w związku z art. 18 ust.1 pkt  3 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997r Prawo energetyczne (t.  j.  Dz. U  z 2006r Nr 89 poz. 625 zmiany: Dz. U. 
z 2006r  Nr 104 poz.708, Nr158 poz.1123, Nr 170 poz. 1217; Dz. U. z 2007r Nr 21 poz.124, 
Nr 52 poz.343 ) , w oparciu o § 17  pkt 2 uchwały Nr VI/47/07 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 28 lutego 2007 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2007 rok,  Rada 
Miejska w Pabianicach, uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia umowy  na eksploatację, 
w tym modernizację stanowiących własność Łódzkiego Zakładu Energetycznego Dystrybucja 
Sp. z o.o., instalacji oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice na 
okres 10 lat, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


